
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 3

جواد الائمة  عليه السلام  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

410

1

2

3

4

5

6

7

8

161814100001

161814100002

161814100003

161814100004

161814100005

161814100006

161814100007

161814100008

امير علي حرب كايم

حسين هادي كاظم خضير

رامي جادر محمد عبود

سجاد نصير خضر لفته

صالح رياض نعيم عبد

طارق وسام منشد جبار

عباس سعد عبد لايذ  عبود

علي الاكبر  عباس فيصل هويدي

90

72

78

79

78

65

74

98

77

54

72

62

61

59

69

92

70

50

67

44

50

56

62

95

78

59

70

59

71

61

70

94

75

53

59

63

52

50

66

97

89

71

83

60

73

58

78

98

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

479

359

429

0

385

349

419

574

79.83

59.83

71.5

0

64.17

58.17

69.83

95.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

96

74

79

86

86

64

78

98

78

51

75

64

50

60

58

87

68

39

58

41

51

53

56

95

79

59

73

60

71

63

68

90

81

54

61

78

66

54

75

98

100

85

88

63

84

56

78

100

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

502

0

434

0

408

350

413

568

83.67

0

72.33

0

68

58.33

68.83

94.67

5 باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

70

77

71

69

65

69

97

76

56

68

60

72

58

80

97

71

51

75

46

48

59

68

95

76

58

66

57

70

59

72

98

69

52

56

48

38

44

57

95

77

57

77

57

61

59

77

95

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

453

344

419

0

0

0

423

577

75.5

57.33

69.83

0

0

0

70.5

96.17
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جواد الائمة  عليه السلام  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

410

9

10

11

12

13

14

15

16

161814100009

161814100010

161814100011

161814100012

161814100013

161824100014

161824100015

161824100016

علي رحمن بدر علي

كريم تركي بدر علي

محمد سلام  منشد جبار

محمد عيدان صالح كاظم

مهدي كامل لفته عطيوي

بنين عماد عواد جبار

رقيه حسين عبد علي لايذ 

فاطمه عبد الحسين جبير سالم

86

71

74

72

67

88

67

75

66

50

69

64

70

87

66

64

51

36

60

44

50

73

59

65

60

66

77

58

74

88

69

58

60

50

58

43

52

87

58

64

75

67

73

59

77

82

65

71

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

398

0

411

0

390

505

384

397

66.33

0

68.5

0

65

84.17

64

66.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

93

72

75

78

71

96

70

71

65

41

62

67

64

88

72

60

50

27

53

36

41

67

57

53

66

58

80

59

76

81

73

50

72

45

63

46

55

96

69

66

82

68

78

56

82

71

58

70

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

428

0

411

0

0

499

399

370

71.33

0

68.5

0

0

83.17

66.5

61.67

0

5

باقي القرار

باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

69

73

65

63

79

64

78

66

55

76

60

76

85

60

68

52

45

66

52

52

79

60

77

54

73

74

56

71

95

65

66

48

49

52

40

49

77

47

62

68

66

67

62

71

92

71

71

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

408

0

0

507

0

422

0

0

68

0

0

84.5

0

70.33
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جواد الائمة  عليه السلام  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

410

17161824100017
نور غانم عاصي غريب

ناجح777874836575 45275.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح827865848390 48280.33

السماوهمختلط

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

17

المشاركون

14

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 82.35%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية17

171789

 70.59%
النهائي
الامتحان 
السعي

17171241
 47.06%

مكمل727782824659 00

0


